A ce titre, il/elle 
ne procédera à aucune redistribution sous forme de subvention à des organismes tiers. 

Le service de la culture de la ville de Meyrin participera financièrement à la création du projet par un soutien en 
coproduction à hauteur de 65 000.- CHF (soixante-cinq mille francs suisses). Le/la candidat·e s'oblige à solliciter 
tout autre appui financier public et privé auquel il/elle pourrait prétendre. Ces appuis ne doivent toutefois pas 
entrer en contradiction avec les principes régissant la politique générale de la Ville.